[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	           Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                      Ч Е Ч И М

« 15  » мая   2023  г                               с. Улаган                           №  25-5

Об утверждении тарифа на оказание платных услуг автономным учреждением «Управление по обеспечению деятельности администрации МО «Улаганский район»
	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях». Руководствуясь Уставом муниципального образования «Улаганский район», Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» решил:
1.Утвердить тариф аренды за один торговый киоск площадью 8,732 м2, Адрес местонахождения: Республика Алтай, Улаганский район, Акташское сельское поселение, село Акташ, кадастровый номер 04:09:020409:210 в сумме 500 (пятьсот) рублей за один день.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, предпринимательству и промышленности.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Председателя Совета                             И.о. Главы муниципального
депутатов МО «Улаганский район»              образования «Улаганский район»
________________ В.В. Челканашев             _______________Л.С. Белеев

image1.jpeg